[image: Владбизнесбанк_logo2]

Приложение №4
к Соглашению о порядке проведения депозитных
операций юридических лиц (кроме кредитных организаций), индивидуальных
предпринимателей и физических лиц, занимающихся частной практикой
в порядке, установленном законодательством Российской Федерации в
АО «ВЛАДБИЗНЕСБАНК»

В АО «ВЛАДБИЗНЕСБАНК»

от _______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о досрочном полном / частичном возврате Депозита

В соответствии с условиями Сделки, совершенной на основании Подтверждения № _____ от «___» ____________ 20___ г. в рамках Соглашения о проведении депозитных операций юридических лиц (кроме кредитных организаций), индивидуальных предпринимателей и физических лиц, занимающихся частной практикой в порядке, установленном законодательством Российской Федерации в АО «ВЛАДБИЗНЕСБАНК» ( далее – Соглашения), заключенного на основании Заявления о присоединении к Соглашению, настоящим уведомляем о необходимости досрочного (полного/частичного)[footnoteRef:1] возврата суммы Депозита в размере: __________________________________________________________________ [1:  Указывается один из вариантов.]

____________________________________________________________________________________ (сумма цифрами и прописью, валюта).
Предполагаемая дата возврата __. ________.20__г.
Досрочно возвращаемую сумму Депозита перечислить по Платежным инструкциям:

	указанным в Подтверждении

	иным реквизитам (указать):

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В случае если условиями Сделки предусмотрена возможность досрочного полного возврата Депозита только с согласия Банка, указанное согласие считается представленным Банком при совершении им действий по возврату Депозита в предполагаемую Дату возврата Депозита и в соответствии с Платежными инструкциями, указанными в настоящем заявлении.

Вкладчик:
______________________________________(________________)	       «__» ______________ 20___ г.
(Уполномоченное лицо Вкладчика)                      (подпись)

М.П.
Дата получения уведомления Банком - ____. _______.20__г.
Заявление принято Банком

___________      ____________          ___________________________
					   должность	       подпись                   Ф.И.О. 	уполномоченного
                                                                                                                                                                                                  сотрудника Банка

image1.png
BNAL
@ BU3HEC
BAHK